平成 26 年６月 26 日

各 位

  会 社 名   株 式 会 社

  代表者名  代表取締役社長   森 悦郎
  （ コ ー ド 番 号 ９ ７ ４ ２  東 証 第 １ 部 ）

  問合せ先  総務本部 社長室長 小林 明広
  電話番号  ０ ３ － ６ ２ ６ １ － ３ ４ ０ ０

第 52回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

平成 26年６月 26日に開催されました当社第 52回定時株主総会における議決権の行使結果につ

いて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 株主総会が開催された年月日

 平成 26年６月 26日

２. 決議事項の内容

＜会社提案（第１号議案から第３号議案まで）＞

第１号議案 剰余金の処分の件
期末配当に関する事項    当社普通株式１株につき金８円

第２号議案 取締役 10名選任の件
取締役として、五十嵐 泰彦、林 義裕、森 悦郎、保垣 宏、中村 光宏、
仙波 隆人、當山 稔、安藤 渉、吉村 晃一および濵田 一秀の各氏を選任す
る。

第３号議案 補欠監査役１名選任の件
補欠監査役として、芳賀 良氏を選任する。

＜株主提案（第４号議案）＞

第４号議案 剰余金の処分の件
期末配当に関する事項    当社普通株式１株につき金 27円
ただし、平成 26 年３月期の１株当たり当期純利益の金額が 35円を下回る場
合は、当該１株当たり当期純利益の金額から８円を控除した後の金額（小数
点以下切り捨て）を配当する。
なお、この場合の配当総額は、上記の１株当たりの配当金額に平成 26年３月
31日現在の配当の対象となる株式数を乗じた額となる。

３. 当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示にかかる議決権の数、当該決議事

項が可決されるための要件ならびに当該決議の結果

決議事項 賛成数 反対数 棄権数 可決要件
決議の結果

（賛成比率）

第１号議案 197,270個 38,298個 0個 （注）１． 可決（80.2％）

第２号議案       （注）２．

１．五十嵐 泰彦

２．林 義裕

３．森 悦郎

４．保垣 宏

５．中村 光宏

６．仙波 隆人

７．當山 稔

８．安藤 渉

９．吉村 晃一

   10. 濵田 一秀

192,378個

212,020個

218,236個

216,557個

216,383個

216,542個

217,383個

217,330個

217,626個

218,948個

33,210個

13,658個

7,442個

9,031個

9,205個

9,046個

8,205個

8,258個

7,962個

6,730個

90個

0個

0個

90個

90個

90個

90個

90個

90個

0個

  可決（78.2％）

可決（86.1％）

可決（88.7％）

可決（88.0％）

可決（87.9％）

可決（88.0％）

可決（88.3％）

可決（88.3％）

可決（88.4％）

可決（89.0％）

第３号議案       （注）２．

芳賀 良 223,775個 1,975個 0個  可決（90.9％）

第４号議案 38,066個 197,570個 0個 （注）１． 否決（15.5％）

（注）１．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成であります。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の出席があり、かつ出席

した当該株主の議決権の過半数の賛成であります。

４．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本株主総会前日までの事前行使分および当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関し

て確認できた議決権数の集計により各決議事項が可決されるための要件を満たし、会社法に

則り適法に決議が成立したため、当日出席の株主の議決権のうち、賛成、反対および棄権の

確認ができていない議決権数は、賛成数、反対数および棄権数に加算しておりません。

以  上